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DIGITUS Câble optique actif 100G QSFP28to QSFP28
10m

DN-81626
EAN 4016032480990

Câble 100G QSFP28to QSFP28Active Optical MMF 850nm 10m

Les câbles actifs DIGITUS® 100G QSFP28 AOC sont une solution de
connectivité de proximité puissante et à faible consommation
d'énergie. Ils sont conformes à la norme SFF-8431 SFP+ Electrical MSA,
SFF-8432 SFP+ Mechanical MSA et QSFP28 MSA compliant. Ils utilisent
4 canaux full duplex, chaque canal étant capable de transmettre des
données à des vitesses allant jusqu'à 25Gb/s, ce qui donne un taux
agrégé allant jusqu'à 103,1Gb/s. Les câbles actifs DIGITUS® 100G
QSFP+ AOC permettent d'augmenter la densité des ports et de
réaliser des économies sur l'ensemble du système. Grâce à la
programmation spécifique de chaque câble QSFP28, l'adaptation aux
besoins de tout environnement informatique peut être garantie en
toute sécurité.

Connexions Ethernet 100 gigabits, connexions Infiniband,
infrastructure de câblage pour centres de données. Marques
compatibles : Allnet, CISCO, 3COM, D-LINK, Dell, Edimax,
Etherwan, ENTERASYS, EXTREME, FINISAR, FORCE 10, Fortinet,
HUAWEI, IBM, JUNIPER, LINKSYS, NETGEAR, NORTEL, RIVERSTONE,
ZTE, ZYXEL

• 10 m de distance maximale

• Modules émetteurs-récepteurs 4 canaux full-duplex
• 4 canaux de réseau VCSEL 850nm, 4 canaux de réseau de

photodétecteurs PIN
• Débit de données de transmission jusqu'à 28,05 Gbps par canal,

100 Gbps au total
• Longueur de connexion maximale de 70 m pour OM3 MMF et 100

m pour OM4 MMF
• Facteur de forme QSFP enfichable à chaud, prise de

raccordement MPO unique
• Fonctions de diagnostic numérique intégrées
• Tension d'alimentation de 3,3 V ; faible consommation <3,5 W
• Température de fonctionnement du boîtier 0°C à +70°C
• Conforme à la directive RoHS 6 (sans plomb)
• SFF-8431 SFP+ MSA électrique
• SFF-8432 SFP+ Mécanique MSA
• Température de stockage : -40 à 85 °C
• Marques compatibles : Allnet, CISCO, 3COM, D-LINK, Dell, Edimax,

Etherwan, ENTERASYS, EXTREME, FINISAR, FORCE 10, Fortinet,
HUAWEI, IBM, JUNIPER, LINKSYS, NETGEAR, NORTEL, RIVERSTONE,
ZTE, ZYXEL

• Support DDM: Non

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 80 16.00 48.00 48.00 38.00 87,552.00

Packaging Unit Inside 1 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.20 26.00 26.00 3.00 2,028.00

Net single without Packaging 1 0.32 5.80 1.40 1.50 0.00
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